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VERIFICACION REQUISITOS TÉCNICOS - ICFES - CP - 023 - 2014

Objeto: "Seleccionar la oferta mas favorable para contratar la prestación del servicio de mantenimiento de las instalaciones eléctricas y de redes de / ableado estructbr +.:. 	 ,Prdo a los planes de
mantenimiento y requerimientos del Instituto "

VERIFICACION OFERTA TECNICA Y ECOIYOMICA

DOCUMENTO

PROPONENTES

TRIDELCO LTDA	 COMSISTELCO S.A.S
NIT.: 800.1005701	 NIT. 830.007.379-9

COMPUREDES S.A
NIT.: 800.042.471-8

ELENCO INGENIEROS

S.A
NIT.: 900.048.718-1

SISTEM DIGITAL

COMPUTER LTDA
NIT., 900.148 467-7

3.2.1
EXPERERNCIA

REQUERIDA

El proponente deberá tener experiencia en la ejecución de dos

(2) contratos o relaciones comerciales, con distintos clientes,
relacionadas con	 el	 objeto	 requen do,	 por un	 yalor igual	 o
superior	 al	 60%	 del	 presupuesto	 del	 presente	 proceso	 de
selección.

CUMPLE,	 en folios 40 a
41

CUMPLE, en folios 003 a
005

CUMPLE, a folios 113 a

115.	 Se	 solicitio

aclaración	 y	 fue
subsanada	 mediante

correo de fecha 27-06-14

CUMPLE, en folios 3 a

6
CUMPLE, en folios 18 a
19

4.1 OFERTA
TÉCNICA

Anexar carta de compromiso: de adoptar todas las medidas que
garanticen el bienestar de los ocupantes del inmueble objeto de
intervención y la seguridad de sus trabajadores

CUMPLE, a folio 6 CUMPLE, en folio 027 CUMPLE, en folio 112 CUMPLE, en folio 8 CUMPLE, en folio 20

Indicar e incluir profesional Ingeniero Electricista, Electrónico o
Eléctrico, con experiencia profesional mínima general de tres (3)
años; y experiencia específica no menor a dos (2) años en la
ejecución y montaje de redes eléctricas internas para
edificaciones, similares al objeto de esta selección.

CUMPLE,	 en folios 8 al
11

CUMPLE, en folio 29 a
32

CUMPLE, en folios 120 a
125

CUMPLE, en folios 11 a
25

CUMPLE, en folios 21 a

29

Carta de intención debidamente firmada por el profesional
ofertado

CUMPLE, en folios 8 a 19 CUMPLE, a folio 36 CUMPLE, en folio 126 CUMPLE, en folio 10 CUMPLE, en folio 30

procedimiento que aplicará en la entidad, para la disposición de
residuos finales

CUMPLE, en folio 47 CUMPLE,	 en folios 046
a 048

CUMPLE, en folio 129 a
140

CUMPLE, en folio 31 a
34

CUMPLE, en folio 34 a
47
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CRITERIOS DE CALIFICACIÓN

Objeto: "Seleccionar la oferta más favorable para contratar la prestación del servicio de mantenimiento de las instalaciones eléctricas y de redes de cableado estructurado de acuerdo a los planes de
mantenimiento y requerimientos del Instituto".

DOCUMENTO

PROPONENTES

TRIDELCO LTDA
NIT.: 800.150.570-1

COMSISTELCO S.A.S
NIT.: 830.007.379-9

COMPUREDES S.A
NIT.: 800.042.471-8

ELENCO INGENIEROS S.A
NIT.: 900.048.718-1

SISTEM DIGITAL
COMPUTER LTDA

NIT.: 900.148.467-7
REQUISITO PUNTAJE REQUISITO PUNTAJE REQUISITO PUNTAJE REQUISITO PUNTAJE REQUISITO PUNTAJE

5,1 MANEJO AMBIENTAL
CUMPLE, a

folio 47
150

CUMPLE en,
folios 40 al 48

150
CUMPLE en,
folios 129 al

140
150

CUMPLE en,
folios 28 al 34

150
CUMPLE,

folios 34 al 47
150

5,2 TIEMPO DE RESPUESTA Y/O ENTREGA
CUMPLE, a

folio 46
150

CUMPLE, a
folio 51

50
CUMPLE, a

folio 127
150

Cumple en
folio 36

22,5
Cumple en

folio 49
200

5,3 ESTIMULO A LA INDUSTRIA NACIONAL
CUMPLE, a

folio 45
100

CUMPLE, a
folio 53

100
CUMPLE, a

folio 128
100

Cumple en
folio 27

100
Cumple en

folio 48
100 

4,4 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE 330 CUMPLE 100 CUMPLE 420 CUMPLE 0 CUMPLE 150

TOTAL 730 400 820 272,5 600
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